
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  06 lipca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Staroście Warszawskiemu Zachodniemu na umorzenie należności 

cywilnoprawnych w łącznej wysokości 30 118,60 złotych przypadających Skarbowi Państwa 

od Kabeltechnik spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Płochocinie przy ulicy 

Lipowej 5, z tytułu odsetek ustawowych naliczonych z uwagi na opóźnienie płatności rat 

za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

gruntowej położonej w gminie Ożarów Mazowiecki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działki numer 811/25, 811/26, 811/27, 811/28, 811/29, 811/30, 811/31 i 811/32, obręb 0019 

Płochocin.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Warszawskiemu Zachodniemu, 

wykonującemu zadania z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Tobiasz Bocheński


		2023-07-06T12:42:43+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




